
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                          РІШЕННЯ 

 
Від 15.07.2021 № 321 

        м. Покровськ 

 

Про демонтаж рекламних засобів  

 

 

З метою усунення порушень вимог Порядку розміщення рекламних 

засобів на території міста Покровська, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 17.12.2014 №303, Правил благоустрою, 

забезпечення чистоти, порядку та додержання тиші в громадських місцях 

міста Красноармійська, затверджених рішенням міської ради від 25.08.2010 

№5/51-13, з урахуванням акту щодо порушень вимог Порядку розміщення 

зовнішньої реклами від 15.06.2021, враховуючи той факт, що власники не 

встановлені, керуючись вимогами постанови Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами» (із змінами),  статтями 30, 40, 59, 73 Закону України від 

21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), 

виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік рекламних засобів, розташованих із порушенням 

порядку розміщення зовнішньої реклами, що підлягають демонтажу 

(додається).  

2. Власникам самовільно розміщених рекламних засобів, протягом 10 

днів з дня оприлюднення цього рішення на офіційному сайті Покровської 

міської ради, виконати роботи щодо звільнення території міста від 

самовільно розміщених об’єктів шляхом їх демонтажу та приведення місця 

розташування в належний стан з відновленням його благоустрою. 

3. КП «Управління міського господарства» (Назаров) організувати 

проведення демонтажу рекламних засобів після спливу терміну передбаченого 

у п. 2 даного рішення, у відповідності з розділом ІІІ Порядку розміщення 

рекламних засобів на території міста Покровська затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 17.12.2014 №303. 



 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

відділ містобудування, архітектури та земельних відносин (Птушко), 

контроль на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Мілютіна К.С. 

 

 

 

Міський голова              Р. Требушкін 

         

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

_____________№________ 

 

 

 

Перелік 

рекламних засобів, розташованих із порушенням  

порядку розміщення зовнішньої реклами, що підлягають демонтажу 

 

 

№ 

з/п 

Адреса Вид рекламного 

засобу 

Порушення 

1. перехрестя вул. Захисників 

України та вул. Шосейна 

Окремо 

розташований 

рекламний засіб 

Самовільно 

розташований 

рекламний засіб 

2. вул. Захисників України,                     

р-н блокпосту. 

Окремо 

розташований 

рекламний засіб 

Самовільно 

розташований 

рекламний засіб 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради                                                                                      А. Жук 


